证券代码：600228 证券简称：返利科技 公告编号：2024-011

返利网数字科技股份有限公司关于业绩补
偿回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、回购股份注销情况
返利网数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）依据 2022 年年度股东大会决议及公司重大资

产重组相关协议约定， 办理业绩承诺补偿股份的回购事宜。 2024 年 4 月 17 日， 公司回购 SIG China
Investments Master Fund III,LLLP 应补偿股份 4,058,036 股， 占 2022 年合计应补偿回购股份总数的
3.14%。

公司已于 2024年 4月 19日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理前述回购股份的
注销手续。 本次注销回购股份占注销前公司总股本 606,673,731股的 0.67%， 本次回购股份注销完成
后，公司股份总额为 602,615,695股，已回购股份剩余 0股。

二、股权结构变动情况
本次股份回购及注销前后，公司股份变动情况如下：

股份类别 本次回购前 本次回购、 注销数
（股）

本次注销后
数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售股份 306,249,838 50.48 4,058,036 302,191,802 50.15
无限售股份 300,423,893 49.52 0 300,423,893 49.85
股份总数 606,673,731 100.00 4,058,036 602,615,695 100.00

三、后续安排
截至本公告披露日，剩余 1 家补偿义务人上海睿净企业管理咨询事务所（有限合伙）应补偿股份

数为 2,054,866 股， 占 2022 年合计应补偿回购股份总数的 1.59%， 占公司本次注销后公司总股本
602,615,695股的 0.34%。 前述股份尚未完成回购，公司将积极采取必要措施敦促对方履行补偿义务，
尽快完成股份回购注销事项。 公司将按照《公司法》《公司章程》等规定及 2022年年度股东大会有关授
权办理工商变更登记手续等后续相关事宜。

本次股份注销完成后，公司股东的持股比例将随总股本减少而被动增加，公司将督促相关股东关
注其权益变动情况，严格按照规则要求履行相应信息披露义务。

四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司上海分公司系统查询的《发行人股本结构表》。
公司所有信息均以公司指定的信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》

以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。
返利网数字科技股份有限公司董事会
二〇二四年四月二十三日

证券代码：600025 证券简称：华能水电 公告编号：2024-024

华能澜沧江水电股份有限公司关于
国有股份无偿划转完成过户登记的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并